

Émetteur

**MT-Solutions**

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

Tél.: 00244623646455  
Email: callcenter@mt-solutions.africa  
Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à

**BSPP**  
CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
<b>1 INSTALLATION DE CHANTIER</b>					
* Approvisionnement des matriaux * Protection des alu-vitrés existants * Nettoyage Complet avant réception de chantier	18%	35 600 000	1	fft	35 600 000
<b>1 INSTALLATION DE CHANTIER 1 INSTALLATION DE CHANTIER</b>					<b>35 600 000</b>
<b>2 RDC</b>					
<b>HALL D'ENTRE:</b> * Traitement des murs ou apparaissent les humidité * Grattage complète des parties concernées * Fourniture et application d'un enduit spécial contre l'humidité.	18%	9 800 000	1	ens	9 800 000
<b>PEINTURE:</b> * Fourniture et application de deux couches de peinture sur les murs traités. <i>Couleur au choix du client</i>	18%	6 500 000	1	fft	6 500 000
<b>MENUISERIE ALU-VITRE:</b> * Application de silicone autour de l'auvent de la devanture. * Fourniture et remplacement des joint des alu-vitrés contre les infiltrations d'eau pluviale.	18%	2 890 000	1	fft	2 890 000
<b>CLIMATISATION:</b> * Fourniture et pose d'une clim de 9000 BTU * Fourniture des gaines isolé + support + Canalisation * Evacuation en pvc	18%	6 890 000	1	fft	6 890 000
<b>CUISINE:</b> * Fourniture et application d'un enduit de finition sur les murs * Fourniture et application de deux couches de peinture. <i>Couleur au choix du client</i>	18%	107 000	32.03	m <sup>2</sup>	3 427 210
<b>ESCALIER:</b> * Fourniture et traitement contre les humidité sur les murs * Fourniture et application d'un enduit de finition sur les zones traitées.	18%	4 890 000	1	fft	4 890 000
<b>2 RDC 2 RDC</b>					<b>34 397 210</b>
<b>3 1ER ETAGE</b>					
<b>BUREAU 1:</b> * Fourniture et application d'enduit de finition sur les murs * Fourniture et application d'un enduit contre les humidités sur les murs	18%	55 000	82.99	m <sup>2</sup>	4 564 450
<b>PEINTURE:</b> * Fourniture et application de deux couches de peintures sur les murs.					

<i>Couleur au choix du client</i>	18%	62 000	82.99	m <sup>2</sup>	5 145 380
<b>SALLE SERVEUR:</b> * Traitement des murs contre les humidités * Grattage complète l'ensemble des murs de la salle serveur * Fourniture et application d'un enduit spécial contre l'humidité.	18%	85 000	34.73	m <sup>2</sup>	2 952 050
<b>PEINTURE:</b> * Fourniture et application d'un enduit de finition + ponçage * Application de deux couches de peinture sur l'ensemble des murs de la salle serveur. <i>Couleur au choix du client</i>	18%	62 000	34.73	m <sup>2</sup>	2 153 260
<b>GARDE DU CORPS:</b> * Fourniture et remplacement des garde du corps en bois	18%	850 000	5.347	ml	4 544 950
<b>BUREAU 2:</b> * Fourniture et application d'enduit de finition sur les murs * Fourniture et application d'un enduit contre les humidités sur les murs	18%	3 560 000	1	fft	3 560 000
<b>PEINTURE:</b> * Fourniture et application de deux couches de peintures sur les murs. <i>Couleur au choix du client</i>	18%	1 650 000	1	fft	1 650 000
<b>ESCALIER:</b> * Fourniture et traitement contre les humidité sur les murs * Fourniture et application d'un enduit de finition sur les zones traitées.	18%	4 565 000	1	fft	4 565 000
<b>3 1 1ER ETAGE 3 1ER ETAGE</b>					<b>29 135 090</b>
<b>4 2EME ETAGE</b>					
<b>MENUISERIE ALU-VITRE:</b> * Fourniture et réparation des joints des alu-vitrés endommagés * Création d'une pente en maçonnerie pour un écoulement meilleur.	18%	5 590 000	1	fft	5 590 000
<b>PLAFOND:</b> * Fourniture et reprise des enduits sur le plafond * Fourniture et application de deux couches de peintures sur le plafond	18%	2 560 000	1	fft	2 560 000
<b>SALLE DE REUNION:</b> * Traitement des murs contre les humidités * Grattage complète l'ensemble des murs de la salle serveur * Fourniture et application d'un enduit spécial contre l'humidité.	18%	85 000	56.56	m <sup>2</sup>	4 807 600
<b>PEINTURE:</b> * Fourniture et application d'un enduit de finition + ponçage. * Application de deux couches de peinture sur l'ensemble des murs de la salle de reunion. <i>Couleur au choix du client</i>	18%	62 000	56.56	m <sup>2</sup>	3 506 720
<b>SALLE SERVEUR:</b> * Traitement des murs contre les humidités * Grattage complète l'ensemble des murs de la salle serveur * Fourniture et application d'un enduit spécial contre l'humidité.	18%	3 589 500	1	fft	3 589 500
<b>PEINTURE:</b> * Fourniture et application d'un enduit de finition + ponçage * Application de deux couches de peinture sur l'ensemble des murs de la salle serveur.					

Couleur au choix du client	18%	2 360 000	1	fft	2 360 000
<b>CUISINE:</b> * Traitement des murs contre les humidités * Grattage complète l'ensemble des murs de la salle serveur * Fourniture et application d'un enduit spécial contre l'humidité.	18%	1 890 000	1	fft	1 890 000
<b>SALLE SERVEUR:</b> * Traitement des murs contre les humidités * Grattage complète l'ensemble des murs de la salle serveur * Fourniture et application d'un enduit spécial contre l'humidité.	18%	1 590 000	1	fft	1 590 000
<b>ALU-VITRE:</b> * Fourniture et remplacement des joints des alu-vitrés.	18%	950 000	1	fft	950 000
<b>PLAFOND:</b> Fourniture et remplacement des planfond endommagés sur certaines parties.	18%	495 000	16.58	m <sup>2</sup>	8 207 100
<b>PEINTURE:</b> * Fourniture et application d'un enduit de finition + ponçage * Application de deux couches de peinture blanche sur le plafond.	18%	55 000	16.58	m <sup>2</sup>	911 900
<b>MENUISERIE BOIS:</b> * Fourniture et pose de porte en bois	18%	4 650 000	6	u.	27 900 000
<b>CARRELAGE SOL:</b> * Fourniture et remplacement des carreaux endommagés dans certaines parties du bâtiment.	18%	375 000	19.25	m <sup>2</sup>	7 218 750
<b>SANITAIRE:</b> * Fourniture et pose des accessoires de l'ensemble des toilettes robinet porte savons porte serviette robinet equeur shataff etc....	18%	28 960 000	1	fft	28 960 000
<b>4 2EME ETAGE 4 2EME ETAGE</b>					<b>100 041 570</b>
<b>5 AMENAGEMENT EXTERIEUR</b>					
<b>ALU-VITRE:</b> * Dépose et repose de l'ant-vol métallique. * Fourniture et pose d'une baie en alu-vitré sur la façade extérieure.	18%	1 800 000	75.56	m <sup>2</sup>	136 008 000
<b>ANNEXE HUMIDITE:</b> * Traitement des infiltrations dans la salle de formation. * Fourniture et application d'un enduit spécial contre l'humidité. * Fourniture et application d'un enduit de finition lisse + ponçage. * Fourniture et application de deux couche de peinture sur les murs concernés.	18%	12 980 000	1	fft	12 980 000
<b>PLOMBERIE GENERALE:</b> * Réprise en Etat de l'ensemble de la plomberie du bâtiment * fourniture et reprise des tuyaux d'évacuation des eaux pluviales * Fourniture et pose des tuyaux d'évacuation des clim * Séparation de l'ensemble des évacuations des eaux usées et les alimentation * Réprise complète des canalisations des eaux usées et eaux pluviale, présence de stagnation d'eaux dans la cours.	18%	235 000 000	1	fft	235 000 000
<b>ELECTRICITE:</b>					

* Fourniture et remplacement des spots grand diamètre existants sur certaines pièce du bâtiment..	18%	778 000	25	u.	19 450 000
<b>ELECTRICITE:</b> * Fourniture et pose de spot dans la salle de prière	18%	450 000	6	u.	2 700 000
<b>5 AMENAGEMENT EXTERIEUR 5 AMENAGEMENT EXTERIEUR</b>					<b>406 138 000</b>
<b>6 MOSQUEE</b>					
<b>ENDUIT/PEINTURE:</b> * Fourniture et application d'un enduit de finition sur les murs + ponçage * Application de deux couches de peinture blanche sur le plafond. <i>Couleur au choix du client</i>	18%	75 000	39.228	m <sup>2</sup>	2 942 100
<b>PLAFOND EN PLACO:</b> * Fourniture et pose d'un plafond en BA13 sur le plafond dans la salle de prière.	18%	495 000	14.625	m <sup>3</sup>	7 239 375
<b>ENDUITPEINTURE:</b> * Fourniture et application d'un enduit de finition + ponçage * Application de deux couches de peinture blanche sur le plafond.	18%	75 000	14.625	m <sup>2</sup>	1 096 875
<b>6 MOSQUEE 6 MOSQUEE</b>					<b>11 278 350</b>
<b>7 OPTION FOSSE SEPTIQUE</b>					
<b>FOSSE SEPTIQUE:</b> * Création d'une nouvelle fosse septique_ * Branchement toilettes fosse septique en pvc 110 et 100 évacuation.	18%	48 900 000	1	ens	48 900 000

**Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à**

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

Total HT	665 490 220
Total TVA 18% (TVA)	119 788 241
<b>Total TTC</b>	<b>785 278 461</b>

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: SKYE BANK  
Numéro de compte: 0197870201  
Adresse: KALOUM  
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL  
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89  
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.